
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu
Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: JIH/054666/15/OVZ/Če                
Sp. zn. VZ 78.15
Vyřizuje : Ing.  Dana Čechalová   
Telefon: 599 430 330                                           
Fax: 599 430 490                                                   
E-MAIL: dana.cechalova@ovajih.cz
DATUM: 2015-08-27

Výzva zájemcům k podání nabídky

Veřejná zakázka: Zpracování projektové dokumentace „Parkoviště a předprostor objektu na  
ul. Jugoslávská, Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:             Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih
       Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka
       zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu      

Způsob zadání:    zjednodušené podlimitní řízení, dle zák. č. 137/2006 Sb.,   
                              o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“)

V souladu s § 38 odst.  4 zákona Vás vyzýváme k podání  nabídky na realizaci shora uvedené 
veřejné  zakázky.  Zadávací  dokumentace  je  uveřejněna  na  profilu  zadavatele   https://vz-
ovajih.ostrava.cz/.

Kontaktní osobou pro dotazy je Ing. Alena Nogová, kanc. dv. č. 303, III. patro budovy B, tel. +420  
599 430 320, email  alena.nogova@ovajih.cz, na kterou je možno se obrátit  s případnými dotazy  
do 9.9.2015.
 
Požadavky na kvalifikaci:
Základní  kvalifikační  předpoklady podle § 53 v souvislosti  s  § 52 a § 57 zákona předložením 
čestného prohlášení o jejich  splnění a  před podpisem smlouvy předložení jejich originálů  nebo  
ověřených kopií podle ust. § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona,  podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.

Profesní  kvalifikační  předpoklady   vztahujících se k předmětu plnění této veřejné zakázky  ve 
smyslu § 54 písm. a), b) a d) zákona předložením  čestného prohlášení  o jejich  splnění  a  před 
podpisem smlouvy předložení jejich originálů  nebo ověřených kopií.

Veřejná zakázka bude hodnocena podle dle § 78  zákona odst. 1 písm. a) zákona  nabídková cena 
bez DPH v Kč  90% a lhůta realizace v týdnech 10%.
Zadávací lhůta činí 90 kalendářních dnů.

Písemnou nabídku zpracovanou v českém jazyce doručte na  adresu:  Statutární město Ostrava,  
Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, odbor vnitřních věcí – podatelna  v  
termínu do 16.9.2015  10:00 hodin. Podrobnější informace o požadavcích na předložení nabídky  
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451                Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka
www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100
Strana 1

http://www.ovajih.cz/
mailto:alena.janulikova@ovajih.cz
https://vz-ovajih.ostrava.cz/
https://vz-ovajih.ostrava.cz/
mailto:dana.cechalova@ovajih.cz


Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne  16.9.2015  od 10.30 hodin  místnosti zadavatele,  
dv. č. 403 A, IV. patro, budova A. Tohoto jednání se může zúčastnit maximálně jeden statutární  
zástupce uchazeče nebo jeho zástupce pověřený plnou mocí.

        Bc. Renáta Rárová
                              pověřena zastupováním vedoucího

                    oddělení veřejných zakázek 
                                                                                   

IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451                Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka
www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100
Strana 2

http://www.ovajih.cz/

		2015-08-27T11:47:16+0200




